ПРОЕКТ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 65

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»___________ 2017 г.                                                                                             № _______

О внесении изменений в нормативные затраты на обеспечение функций

Местной администрации Муниципального образования Муниципального округа № 65

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926

«Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

на основании постановления Местной администрации Муниципального образования

Муниципального округа № 65 от 05.10.2016 № 580/1-11 «Об утверждении Правил

определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов

Муниципального образования Муниципального округа № 65 и подведомственных им

казенных учреждений» Местная администрация муниципального образования

муниципального округа № 65, постановляет:

1. Внести следующие изменения в нормативные затраты на обеспечение функций Местной

администрации Муниципального образования Муниципального округа № 65, утвержденные

Постановлением местной администрации МО МО №65 от  10.11.2017 г. № 697/1-11: п. 2, п.

2.7, п. 2.7.1 изложить в редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Разместить указанное постановление в единой информационной системе в сфере

закупок не позднее семи дней после его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                       И.В. Красавина

Приложение

к Постановлению

Местной администрации МО МО № 65

от ____________ № _________
НОРМАТИВНЫЕ ЗАТРАТЫ

на обеспечение функций Местной администрации Муниципального образования Муниципального округа № 65
№

п/п

Вид (группа, подгруппа) затрат Значение

нормативных

затрат на

2017 год, руб.

Порядок расчета нормативных затрат

2. Прочие затраты 2 115 544,00

2.7. Затраты на приобретение материальных

запасов, не отнесенные

к затратам на приобретение материальных

запасов в рамках

затрат на информационно-

коммуникационные технологии

210 000,00 Затраты на приобретение материальных запасов, не отнесенные к затратам на приобретение

материальных запасов в рамках затрат на информационно-коммуникационные технологии

включают в себя:

затраты на приобретение канцелярских принадлежностей;

затраты на приобретение хозяйственных товаров и принадлежностей.

2.7.1. Затраты на приобретение канцелярских

принадлежностей, хозяйственных товаров

и принадлежностей

210 000,00 Затраты на приобретение канцелярских принадлежностей, хозяйственных товаров и

принадлежностей ( ) определяются по формуле:

где:

i канцN  - количество i-го предмета канцелярских принадлежностей в соответствии с

нормативами муниципальных органов МО МО № 65 в расчете на основного работника;

опЧ  - расчетная численность основных работников, определяемая в соответствии с пунктами 17

- 22 общих требований к определению нормативных затрат;

i канцР
 - цена i-го предмета канцелярских принадлежностей в соответствии с нормативами

муниципальных органов МО МО № 65;

i хпР
 - цена i-й единицы хозяйственных товаров и принадлежностей в соответствии с

нормативами муниципальных органов МО МО № 65;

i хпQ
 - количество i-го хозяйственного товара и принадлежности в соответствии с нормативами

муниципальных органов МО МО № 65.

consultantplus://offline/ref=959CDEEE8C252947108134B57C214FA7C720D8C134ED96059459ABA671733FF23494574AADEC15EEm1B7K
consultantplus://offline/ref=959CDEEE8C252947108134B57C214FA7C720D8C134ED96059459ABA671733FF23494574AADEC16E6m1B5K